
UCHWAŁA NR V.33.2015
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr III.17.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr XL.35.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od osoby fizycznej .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR III.17.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale Nr XL.35.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeyjęcie darowizny nieruchomości od osoby fizycznej wprowadza się następujące zmiany: § 4. uchwały 
otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 977B02D4-70D5-4D54-8D49-9FF2E48F70E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Gminy w Otyniu w sprawie: zmiany Uchwały Nr III.17.2014 Rady Gminy
w Otyniu z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XL.35.2014r. Rady Gminy
w Otyniu z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od
osoby fizycznej.

W uchwale Nr III.17.2014 z dnia 19 grudnia 2014r w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale
Nr XL.35.2014 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie
darowizny nieruchomości od osoby fizycznej mylnie wpisano § 4 Uchwały o treści „ Uchwała wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego” .

W związku z Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Lubuskiego Nr NK-I.4131.180.2014. MDud z dnia
30 grudnia 2014r. w którym Wojewoda stwierdził nieważność §4 w/w Uchwały w uzasadnieniu podając,
że powyższa Uchwała nie jest aktem prawa miejscowego , natomiast jest aktem kierownictwa wewnętrznego
i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z uwagi na powyższe należało podjąć niniejszą uchwałę.

Id: 977B02D4-70D5-4D54-8D49-9FF2E48F70E3. Podpisany Strona 1




